PAGE
3

[image: image1.png]

Е Л Ь Н И Н С К И Й  Р А Й О Н Н Ы Й  С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ

от    26.06.2015

                                                                          №  39
О внесении изменений в решение Ельнинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 № 11 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных закупок муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Ельнинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Порядок формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных закупок муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, утвержденный Решением Ельнинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 № 11 «Об утверждении Порядка формирования, обеспечения размещения, исполнения и контроля за исполнением муниципальных закупок муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области» дополнить частью 11 следующего содержания:

«11. Контроль в сфере закупок.
11.1. Органом местного самоуправления, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд в соответствии с  пунктом 3 части 3 статьи 99 Закона № 44-ФЗ, является контрольно-ревизионная комиссия муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области.

11.2. Порядок осуществления контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд устанавливается контрольно-ревизионной комиссией муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области в соответствии с нормативными правовыми актами Российской Федерации.»
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава муниципального образования
 «Ельнинский район» Смоленской области

В.Е. Левченков
	Исп. С.В. Кизунова

	тел. 4-29-09

	05.06.2015 г.

	Разработчик:

	А.С. Зубарев

	тел. 4-24-33

	05.06.2015 г.

	Визы:

	Е.А. Жукова                ___________
	«___»______ 2015 г.